Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

24 декабря 2013 г.

                                                         № 0187300005813000713-3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7  членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000713 на право заключения муниципального контракта на оказание образовательных услуг по проведению курсов повышения квалификации для муниципальных служащих администрации города Югорска.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000713, дата публикации 10.12.2013.

2. Заказчик:  Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 19 декабря 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2014 год.

5. На основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 23.12.2012 единой комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников открытого аукциона в электронной форме:
	№ по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Предложение участника аукциона о цене контракта

	1-е место
	10
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью 'Восточная Холдинговая Компания'
ИНН
2536215763
КПП
253601001
Юридический адрес
690034, Приморский край, Владивосток г, ул.Фадеева, д.49
Почтовый адрес
690034, Приморский край, Владивосток г, ул.Фадеева, д.49
Контактный телефон
+7 924 733 05 58

	16 589,46

	2-е место
	3
	Наименование участника
Лангепасский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»
ИНН
7729050901
КПП
860743001
Юридический адрес
119571, Москва г, ул.пр-кт Вернадского, д.82
Почтовый адрес
628672, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Лангепас г, ул.Солнечная, д.21/1
Контактный телефон
+7 34669 28750

	21 974,38

	3-е место
	11
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью “Креон”
ИНН
2540172880
КПП
254001001
Юридический адрес
690065, Приморский край, Владивосток г, ул.Крыгина, д.51а
Почтовый адрес
690065, Приморский край, Владивосток г, ул.Крыгина, д.51а
Контактный телефон
+79147268282

	40 288,71

	4-е место
	8
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "МежРегионПоставка"
ИНН
7805617783
КПП
780501001
Юридический адрес
198097, Санкт-Петербург г, ул.Белоусова, д.15/А - 8-Н
Почтовый адрес
198097, Санкт-Петербург г, ул.Белоусова, д.15/А - 8-Н
Контактный телефон
+79687561847

	206 183,46

	5-е место
	7
	Наименование участника
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Институт государственного управления»
ИНН
7719290598
КПП
771901001
Юридический адрес
105037, Москва г, ул.Первомайская, д.3
Почтовый адрес
105037, Москва г, ул.Первомайская, д.3
Контактный телефон
8 (495) 649-21-87

	298 000

	6-е место
	5
	Наименование участника
Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт информационных технологий "АйТи"
ИНН
7727102128
КПП
772401001
Юридический адрес
115230, Москва г, ул.Варшавское шоссе, д.47/4 - 10 этаж
Почтовый адрес
115230, Москва г, ул.Варшавское шоссе, д.47/4 - 10 этаж
Контактный телефон
+7 495 662 78 94

	303 345

	7-е место
	1
	Наименование участника
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Вятский государственный гуманитарный университет"
ИНН
4348008278
КПП
434501001
Юридический адрес
610002, Кировская обл, Киров г, ул.Красноармейская, д.26
Почтовый адрес
610000, Кировская обл, Киров г, ул.Красноармейская, д.26
Контактный телефон
(8332)678-937

	440 806,03

	8-е место
	2
	Наименование участника
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Тюменский государственный университет"
ИНН
7202010861
КПП
720201001
Юридический адрес
625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Семакова, д.10
Почтовый адрес
625000, Тюменская обл, Тюмень г, ул.Семакова, д.10
Контактный телефон
46-40-61, 46-01-41

	455 545,89

6. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в открытом аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:

- Лангепасский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»,

- Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Институт государственного управления»,
- Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Институт информационных технологий "АйТи",

- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Вятский государственный гуманитарный университет",

- федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Тюменский государственный университет".
7.1. Признать несоответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе, заявку следующего участника аукциона:

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Причины признания заявки несоответствующей
	Положения, которым не соответствует заявка на участие в аукционе
	Положения заявки, которые не соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе

	Федеральный закон от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
	Документация об аукционе

	№ 6411982
Общество с ограниченной ответственностью 'Восточная Холдинговая Компания'
	Отсутствует копия документа, подтверждающая соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона (не предоставлена копия лицензии на право ведения образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального образования по программам предусмотренным в техническом задании (п.2.2. части II технического задания документации открытого аукциона в электронной форме), выданную в соответствии с законодательством Российской Федерации)

 (пункт 1 части 6 статьи 41.11 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ)
	пункт 2 части 6 статьи 41.8
	п. 18.1 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.
	Вторая часть заявки

	№ 6411988

Общество с ограниченной ответственностью “Креон”
	Отсутствует копия документа, подтверждающая соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона (не предоставлена копия лицензии на право ведения образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального образования по программам предусмотренным в техническом задании (п.2.2. части II технического задания документации открытого аукциона в электронной форме), выданную в соответствии с законодательством Российской Федерации)

 (пункт 1 части 6 статьи 41.11 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ)
	пункт 2 части 6 статьи 41.8
	п. 18.1 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.
	Вторая часть заявки

	№ 6411918

Общество с ограниченной ответственностью "МежРегионПоставка"
	Отсутствует копия документа, подтверждающая соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона (не предоставлена копия лицензии на право ведения образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального образования по программам предусмотренным в техническом задании (п.2.2. части II технического задания документации открытого аукциона в электронной форме), выданную в соответствии с законодательством Российской Федерации)

 (пункт 1 части 6 статьи 41.11 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ)
	пункт 2 части 6 статьи 41.8
	п. 18.1 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.
	Вторая часть заявки

7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и протокола аукциона и на основании протокола проведения открытого аукциона в электронной форме от 23.12.2013  победителем  открытого аукциона в электронной форме признается Лангепасский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», с ценой муниципального контракта 21 974,38 рублей.

8. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	С.Д.Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	В.А. Климин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	В.К. Бандурин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	Г.А.Ярков

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола
	подпись
	Н.А.Тельнова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 6 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

 Представитель заказчика:                                                                              __________________Е.Л. Овечкина

                                                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу подведения итогов

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «24» декабря 2013  г. № 0187300005813000713-3

Таблица подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание образовательных услуг по проведению курсов повышения квалификации для муниципальных служащих администрации города Югорска
Заказчик: Администрация города Югорска

	Порядковый номер заявки / защищенный номер заявки
	10/6411982
	3/6406280
	11 / 6411988
	8/6411918
	7/6411547
	5/ 6409036
	1/6404726
	2/6405402

	Показатель
	Обязательные требования
	Общество с ограниченной ответственностью «Восточная Холдинговая Компания», г. Владивосток
	Лангепасский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации", г. Лангепас
	Общество с ограниченной ответственностью «Креон», г. Владивосток
	Общество с ограниченной ответственностью «МежРегионПоставка», г. Санкт-Петербург
	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Институт государственного управления», г. Москва
	Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт информационных технологий «АйТи», г. Москва
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Вятский государственный гуманитарный университет», г. Киров
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Тюменский государственный университет», г. Тюмень

	1.Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится
	не проводится

	2.Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена
	не приостановлена

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	5. Объем предоставленных документов и сведений для участия в аукционе
	в объеме, указанном  в документации об  аукционе
	Не в полном объеме
	В полном  объеме
	Не в полном  объеме
	Не в полном  объеме
	В полном  объеме
	В полном  объеме
	В полном  объеме
	В полном  объеме

	6. Перечень документов, подтверждающих соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона.
	Участнику размещения заказа необходимо предоставить следующие документы:
- Копию лицензии на право ведения образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального образования по программам предусмотренным в техническом задании (п.2.2. части II технического задания документации открытого аукциона в электронной форме), выданную в соответствии с законодательством Российской Федерации.

	Не предоставлены
	Копия лицензии на право ведения образовательной деятельности: № 1138 от 12 апреля 2011 г.
	Не предоставлены
	Не предоставлены
	Копия лицензии на право ведения образовательной деятельности: № 034383 от 29 ноября 2013 г.
	Копия лицензии на право ведения образовательной деятельности: № 0369 от 24 сентября 2012 г.
	Копия лицензии на право ведения образовательной деятельности: № 1931 от 03 октября 2011 г.
	Копия лицензии на право ведения образовательной деятельности: № 2306 от 13 декабря 2011 г.

	7. Начальная максимальная цена контракта — 473 985  рублей.

	8. Предложенная цена контракта, рублей.
	16 589,46
	21 974,38
	40 288,71
	206 183,46
	298 000
	303 345
	440 806,03
	455 545,89

	9. Номер по ранжированию
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8